
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/167/2020 
RADY GMINY PŁOŃSK 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie zmian w statucie gminy Płońsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.1, art. 22 i art. 40 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 2 do Statutu Gminy Płońsk nadany uchwałą Nr L/339/2018 Rady Gminy Płońsk z dnia 
12 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Płońsk otrzymuje brzmienie: ”Wykaz 
jednostek organizacyjnych Gminy Płońsk 

I. Jednostki budżetowe: 

1. Szkoła Podstawowa w Lisewie 

2. Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Siedlinie 

3. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Płońsku. 

II. Instytucje kultury: 

1. Gminna Biblioteka Publiczna w Płońsku 

III. Spółki komunalne 

1. Gminny Zakład Komunalny Sp. z o.o. w Płońsku.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Płońsk 
 
 

Włodzimierz Kędzik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 września 2020 r.

Poz. 9859


		2020-09-28T10:05:49+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




